• Покритие на разходите за лихви: Емитентът поема задължение през периода до
изплащането на облигационния заем да поддържа съотношението Покритие на разходите за
лихви (изчислен, като печалбата от обичайната дейност, увеличена с разходите за лихви, се
разделя на разходите за лихви) не по-ниско от 1,05. Към 30 септември 2023 г. това
съотношение е в размер на 1,18 (31 декември 2022 г.: 1,82);

• Текуща ликвидност: Емитентът поема задължение през периода до изплащането на
облигационния заем да поддържа съотношение на текуща ликвидност (сумата на текущи
активи към сумата на текущи пасиви) не по-ниско от 0,5. Към 30 септември 2023 г.